PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 526/2023/SGP - Manaus, 28 de julho de 2023.

Altera a PORTARIA 126/2023/SGP - Manaus, 24

de fevereiro de 2023, que designa novos

membros do Centro de Inteligência no âmbito do

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região,

biênio 2022/2024.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no exercício da

Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que, no dia 12 de julho de 2023, o E. Tribunal Pleno

aprovou a Resolução Administrativa nº 193, designando o Exmo. Des. Alberto Bezerra de

Melo para integrar a Comissão de Uniformização de Jurisprudência (CUJ) deste Regional,

CONSIDERANDO o artigo 2º, §1º, IV, da RESOLUÇÃO

ADMINISTRATIVA Nº 095/2021/TRT11,

CONSIDERANDO as demais informações constantes nos autos do e-SAP DP

12917/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 1º da PORTARIA 126/2023/SGP - Manaus, 24 de fevereiro de

2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Designar os membros do Centro de Inteligência no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª Região, composto por um Grupo Decisório e um Grupo

Operacional, a saber:

Grupo Decisório

Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

(Coordenador)

Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Desembargador DAVI ALVES DE MELO JÚNIOR

Desembargadora ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Desembargadora MARIA DE FÁTIMA NEVES LOPES

Desembargador ALBERTO BEZERRA DE MELO

Grupo Operacional

Juiz Auxiliar da Presidência

Juiz Auxiliar da Corregedoria-Regional

Juiz Substituto IGO ZANY NUNES CORREA

https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/804662
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/804662
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista GLEYDSON NEY SILVA

DA ROCHA

Diretor da Secretária-Geral da Presidência

Diretor da Secretária-Geral Judiciária

Diretor da Secretaria de Gestão Estratégica

Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação

Diretor da Secretaria da Corregedoria

Chefe da Seção de Gerenciamento de Precedentes – SEPRAC

Diretor da Coordenadoria de Apoio ao Núcleo Permanente de Métodos

Consensuais de Disputas – COPEMEC.”

Art. 2º Republique-se a PORTARIA 126/2023/SGP - Manaus, 24 de fevereiro

de 2023, com as alterações promovidas por esta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na da de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153
https://bd.trt11.jus.br/xmlui/handle/bdtrt11/810153